REAGENDAMENTO DE DATA DE SORTEIO E DE COMPOSIÇÃO DE SUBCOMISSÃO TÉCNICA DO EDITAL DE
CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 213/2023

A Secretaria Municipal de Administração do Município de Tramandaí/RS, inscrita no CNPJ sob o nº
887710010001-80,  com sede na Av.  da Igreja,  nº 346,  Bairro Centro,  Tramandaí/RS,  por intermédio da Comissão
Permanente de Licitações, designada pelas Portarias nº 075/2023 e nº 581/2023, torna público, para conhecimento
dos interessados, em especial dos inscritos no Chamamento Público nº 213/2023, retificado pelo Edital nº 234/2023,
que tem por objeto a inscrição de profissionais formados em comunicação, publicidade ou marketing, ou que atuem
em uma dessas áreas, para compor a Subcomissão Técnica a ser constituída para análise e julgamento das propostas
técnicas a serem apresentadas em licitação na modalidade Concorrência Pública, que será instaurada pela Secretaria
Municipal de Administração do Município de Tramandaí, objetivando a contratação de agência para prestação de
serviços de publicidade e propaganda, que está REAGENDANDO para o dia 13 de dezembro de 2023, às 14 horas, em
sua sede, Av. da Igreja, nº 346, sala do Setor de Licitações, a sessão pública para sorteio dos profissionais que irão
compor a Subcomissão Técnica que irá proceder à análise e julgamento das propostas técnicas a serem apresentadas
no âmbito do Edital de Concorrência Pública para contratação de agência para a prestação de serviços de publicidade,
MANTIDAS as  demais  informações  do  aviso  de  sorteio  e  composição  de  subcomissão  técnica  do  edital  de
chamamento público nº 213/2023 publicadas em 29 de novembro de 2023.

* Nos termos do §5º do artigo 10 da Lei Federal nº 12.232/2010, até 48 (quarenta e oito) horas antes da sessão
pública destinada ao sorteio qualquer interessado poderá impugnar pessoa integrante das relações acima, mediante
fundamentos  jurídicos  plausíveis.  As  impugnações  deverão  ser  protocoladas  junto  ao  Setor  de  Protocolo  da
Prefeitura Municipal de Tramandaí, devendo ser endereçada à Comissão Permanente de Licitações, onde também
poderão ser obtidos maiores esclarecimentos pelo telefone (51) 3684-9055.

João Alberto Corrêa Pinto Júnior
Presidente da Comissão Permanente de Licitações

Portaria nº 075/2023
05/12/2023